

# UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 05.07.2022 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
przetargowego**

**PN-8/22/5/1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-8/22/5 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Treść pytań:**

**Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:**

**1. Dotyczy: Szczegółowy podział zadania: pakiet 18**

W opisie przedmiotu zamówienia nie został wyszczególniony rozmiar osłon CIV-Flex oczekiwanych przez Zamawiającego. Czy Zamawiający miał na myśli osłonę na główce CIV-Flex w rozmiarze 8.9 x 61 cm, pakowaną w opakowania zbiorcze zawierające 24 szt. ?

**Odpowiedź: Osłonka lateksowa na główce USG o dł. 53 cm±2mm op. zbiorcze 144 szt.**

**2. Dotyczy Pakietu 27**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 27 w poz 1 i 2 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj.:

Poz. 1 – 84 opakowania

Poz. 2 – 221 opakowań

lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**3. Dotyczy Zadania nr 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe do gabinetów zabiegowych w rozm. XS - XL op. 100 szt. Rękawice medyczne chroniące przed czynnikami biologicznymi i chemicznymi, nitrylowe, bezpudrowe, z wyraźnie zaznaczoną teksturą co najmniej na opuszkach palców, z równomiernie rolowanym brzegiem, wskaźnik  $AQL \leq 1.5$ , pasujące na prawą i lewą rękę, grubość na palcu: 0,10mm (+/- 0.02mm), na dłoni: max. 0,07 mm, na mankiecie: max. 0,06 mm, długość min. 240 mm, nie sklejaące się, pakowane w sposób umożliwiający łatwe wyjęcie pojedynczej sztuki rękawicy. Dyspenser z otworem dozującym. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374-2 i EN 16523-1 zastępującą EN 374-3, EN 420 + A1: i ASTM F 1671 lub/i EN374-5), opakowanie 100 szt.

Rękawice które chcemy zaoferować były do Państwa dostarczane podczas okresu pandemii COVID-19 i nie zgłaszano żadnych zastrzeżeń.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### 4. Dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane 6,0-8,5 ( pakowane po 50par z odpowiednim przeliczeniem ilości ) do procedur aseptycznych. Rękawice chirurgiczne, lateksowe pudrowane, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, wskaźnik AQL 0.65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, średni poziom protein <30 µg/g, mankiet rolowany, długość min. 285 mm dopasowana do rozmiaru, nie sklejające się, pakowane w sposób umożliwiający łatwe wyjęcie pojedynczej sztuki rękawicy, badania na przenikalność wirusów zgodne z ASTM F 1671, zgodność z normą EN 16523-1 zastępującą EN 374-3, certyfikat CE dla środka ochrony osobistej kategorii III

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1 pkt. a), b):

1. Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną:

- a) w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada lub z własnej woli;
- b) w wysokości 0,5% wartości umowy brutto w przypadku nienależytego wykonywania umowy, które może się przejawiać: w nieterminowej realizacji dostaw, niezgodności dostawy z zamówieniem, niezgodności dostawy z fakturą, stosowaniu zmienionych cen bez zastosowania procedury zmiany cen określonej w umowie, załatwianiu reklamacji w sposób niezgodny z zapisami w umowie, odmowie realizacji dostawy (ustnej lub pisemnej):
  - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki w przypadku nieterminowej realizacji dostaw, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy;
  - jednorazowo, w wysokości 1,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku zaistnienia pozostałych okoliczności;

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

7. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

#### 8. Pakiet 1 poz.1

Czy Zamawiający odstąpi od dodatkowej folii chroniącej zawartość?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### 9. Pakiet 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach S-XL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### 10. Pakiet 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o wymiarach :

- Rolowany mankiet o grubości 0,05 mm
- Grubość: na dłoni – 0,05 mm, na palcu – 0,08 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### 11. Pakiet 2 poz.1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kompatybilności z uchwytami?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

#### 12. Pakiet 6 poz.2

Czy Zamawiający miała na myśli rozszerzenie do 6 ml w strzykawkę 5ml? (zapis 3 ml)

**Odpowiedź: Tak**

**13. Pakiet 6**

Czy Zamawiający miała na myśli zwykłą strzykawkę 2 częściową Luer?

**Odpowiedź: Tak**

**14. Pakiet 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki 3 częściowej Luer?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**15. Pakiet 6 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką elementarną 0,2 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**16. Pakiet 7 poz.1**

Czy Zamawiający wymaga 5 opakowań po 100szt czy tylko 50szt igieł?

**Odpowiedź: 50 opakowań po 100 szt. igieł**

**17. Pakiet 8 poz.1**

Czy Zamawiający wymaga kranika z drenem w zakresie 7-15cm czy w obu długościach?

**Odpowiedź: kranik z drenem w zakresie 7-15cm**

**18. Pakiet 8 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści kraniki z max. ciśnieniem 5 bar?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**19. Pakiet 8 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści kraniki wykonane z poliwęglanu?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**20. Pakiet 21 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą 2ml i rozszerzeniem do 3ml?

**Odpowiedź: Tak**

**21. Pakiet 22 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie strzykawek i końcówek do osobnych pakietów?

**Odpowiedź: Nie**

**22. Pakiet 22 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę osobno strzykawki a osobno końcówek?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**23. Pakiet 22 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z końcówką nowszej generacji ENFIT?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**24. Pakiet 24 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści zestawy z igłą ściętą trójplaszczynowo?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**25. Pakiet 24 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z opisu:

- uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie także do małych butelek i całkowite opróżnienie butelki oraz szczelne połączenie z workiem
- Igła biorcza dwukanałowa posiada odpowietrzniki z filtrem
- Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie
- Komora kropłowa o długości 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu (55 mm w części przezroczystej)

- Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml ± 0,1 ml)
- 15 µm filtr płynu
- Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na dren oraz igłę po użyciu,
- Logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu
- Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną
- Dren długości 150 cm
- Sterylny, apirogeny, nietoksyczny, jednorazowego użytku
- Opakowanie typu folia
- Wolny od ftalanów

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**26. Pakiet 24 poz.1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu informacji o bisphenolu A na opakowaniu?

**Odpowiedź: Tak**

**27. Pakiet 24 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści zestawy z igłą ściętą trójplaszczynowo?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**28. Pakiet 24 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z opisu:

- Przyrządy posiadają uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie do małych butelek i całkowite opróżnienie butelki
- Posiadają odpowietrzniki z filtrem przeciwbakteryjnym
- Przyrząd zapewnia dokładnie połączenie z opakowaniem płynu
- Komora kroplowa o długości w części przezroczystej 9,0 cm pozwala na optymalne ustalenie poziomu krwi (długość całej komory 9,8 cm)
- Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml ± 0,1 ml)
- 200 µm filtr płynu
- Komora z otwieranym odpowietrznikiem
- Precyzyjny zacisk rolkowy
- Sterylne, apirogenne, nietoksyczne, jednorazowego użytku
- Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną
- Szczelne połączenie z workiem
- Miękki elastyczny dren o długości 150 cm
- Zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren i zabezpieczenie igły biopiecznej po użyciu
- Logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu rolkowym
- Bez ftalanów

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**29. Pakiet 24 poz.1-2**

Czy Zamawiający dopuści zestawy o dł. drenu 150 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**30. Pakiet 24 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści zestawy o całkowitej dł. drenu 164 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**31. Pakiet 24 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści zestawy o objętości wypełnienia min. 11 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestawy o objętości wypełnienia min. 11 ml**

**32. Pakiet 28**

Czy Zamawiający dopuści igły sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**33. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z PTFE?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**34. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające dodatkowy port?

**Odpowiedź: Nie**

**35. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające 2 paski RTG?

**Odpowiedź: Nie**

**36. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające 3 paski RTG?

**Odpowiedź: Nie**

**37. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź: Tak**

**38. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające podane rozmiary?

-16 G 1,7 x 45

-18 G 1,3 x 45

-20 G 1,1 x 32

-22 G 0,9 x 25

**Odpowiedź: Nie**

**39. Pakiet 30 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające podane rozmiary?

16 G- 1,7 x 45

18 G- 1,2 x 32

20 G- 1,0 x 32

22 G- 0,8 x 25

**Odpowiedź: Nie**

**40. Pakiet 30 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o długości 32mm?

**Odpowiedź: Nie**

**41. Pakiet 30 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o długości 33mm?

**Odpowiedź: Nie**

**42. Pakiet 30 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o długości 45mm?

**Odpowiedź: Nie**

**43. Pakiet 30 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o długości 45mm?

**Odpowiedź: Nie**

**44. Pakiet 34 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrządy o dł. drenu 150 cm?

**Odpowiedź: Tak**

**45. Pakiet 34 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany w opakowanie jednostkowe po 1szt i opakowanie zbiorowe 250szt?

**Odpowiedź: Nie**

**46. Pakiet 34 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany w opakowanie jednostkowe po 1szt i opakowanie zbiorowe 200szt?

**Odpowiedź: Nie**

**47. Pakiet 34 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany w opakowanie jednostkowe po 1szt i opakowanie zbiorowe 100szt?

**Odpowiedź: Nie**

**48. Pakiet 34 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z opisu:

- Przyrządy posiadają uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie do małych butelek i całkowite opróżnienie butelki
- Posiadają odpowietrzniki z filtrem przeciwbakteryjnym
- Przyrząd zapewnia dokładnie połączenie z opakowaniem płynu
- Komora kroplowa o długości w części przezroczystej 9,0 cm pozwala na optymalne ustalenie poziomu krwi (długość całej komory 9,8 cm)
- Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml ± 0,1 ml)
- 200 µm filtr płynu
- Komora z otwieranym odpowietrznikiem
- Precyzyjny zacisk rolkowy
- Sterylne, apirogenne, nietoksyczne, jednokrotnego użytku
- Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną
- Szczelne połączenie z workiem
- Miękki elastyczny dren o długości 150 cm
- Zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren
- Bez ftalanów
- Opakowanie papier-folia
- Opakowanie zbiorcze 100 sztuk/200 sztuk

**Odpowiedź: Nie**

**49. Pakiet 34 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrządy pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź: Nie**

**50. Pakiet 34 poz.1**

Co Zamawiający ma na myśli pod wyrażeniem „rolkowy regulator przepływu o długim skoku”?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**51. Pakiet 35 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrządy o dł. drenu 150 cm?

**Odpowiedź: Tak**

**52. Pakiet 35 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany w opakowanie jednostkowe po 1szt i opakowanie zbiorowe 250szt?

**Odpowiedź: Nie**

**53. Pakiet 35 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany w opakowanie jednostkowe po 1szt i opakowanie zbiorowe 200szt?

**Odpowiedź: Nie**

**54. Pakiet 35 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany w opakowanie jednostkowe po 1szt i opakowanie zbiorowe 100szt?

**Odpowiedź: Nie**

**55. Pakiet 35 poz.1**

Co Zamawiający ma na myśli pod wyrażeniem „rolkowy regulator przepływu o długim skoku”?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**56. Pakiet 35 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrządy pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź: Nie**

**57. Pakiet 41 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 18ml/min?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.**

**58. Pakiet 41 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z PTFE?

**Odpowiedź: Nie**

**59. Pakiet 41 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z portem górnym?

**Odpowiedź: Nie**

**KIEROWNIK**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**  
  
*mgr Iwona Kisiel*

